
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/748/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Stare Babice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.2) ) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/729/2023 Rady Gminy Stare Babice z dnia 14 grudnia 2023 r. - Budżet Gminy 
Stare Babice na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 222 196 595,72 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 197 020 698,02 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 25 175 897,70 zł,- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 1”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 246 391 313,64 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 191 757 472,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 54 633 841,36 zł, 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala kwotę planowanego deficytu, stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami 
budżetu, w wysokości 24 194 717,92 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany przychodami ze sprzedaży papierów 
wartościowych w kwocie 15 645 020,00 zł, przychodami z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 
w kwocie 2 800 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanymi 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 
3 249 697,92 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2 500 000,00 zł.”; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, poz. 1463, poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 3062



4) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala przychody budżetu w kwocie 29 549 697,92 zł z tytułu: 

1) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 21 000 000,00 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 2 800 000,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 500 000,00 zł, 

4) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 3 249 697,92 zł zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5.”; 

5) dokonuje aktualizacji tabeli nr 3 dotyczącej dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

6) dokonuje aktualizacji tabeli nr 6, dotyczącej dochodów i wydatków związanych z realizacją przez gminę 
zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

7) dokonuje aktualizacji tabeli Nr 8 dotyczącej dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg, 

8) dokonuje aktualizacji tabeli Nr 9 dotyczącej dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład, 

9) dokonuje aktualizacji tabeli Nr 10, dotyczącej dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 

10) ustala się wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 12. 

11) dokonuje aktualizacji Załącznika Nr 1, dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 r. oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stare 
Babice. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3062



Tabela nr 1 

 

Dochody budżetowe 2024 

   

Dział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 009 820,01 2 009 820,01 0,00 3 688 896,07 5 698 716,08 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 009 820,01 2 009 820,01 0,00 3 688 896,07 5 698 716,08 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 360 238,91 17 360 238,91 0,00 250 000,00 17 610 238,91 

  
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 447 814,00 447 814,00 0,00 5 893,27 453 707,27 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

197 770,00 197 770,00 0,00 5 893,27 203 663,27 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

35 005,00 66 725,00 0,00 23 220,76 89 945,76 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 31 720,00 0,00 23 220,76 54 940,76 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

123 234 985,00 123 234 985,00 -250 000,00 0,00 122 984 985,00 

  

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 780 000,00 1 780 000,00 -250 000,00 0,00 1 530 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 47 893 689,00 47 893 689,00 0,00 1 070 632,00 48 964 321,00 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 173 424,00 173 424,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 893 689,00 47 893 689,00 0,00 897 208,00 48 790 897,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 121 882,00 7 121 882,00 -160 000,00 2 293 594,26 9 255 476,26 

  
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

1 257 500,00 1 257 500,00 0,00 414 400,00 1 671 900,00 

  Wpływy z usług 4 071 340,00 4 071 340,00 -160 000,00 0,00 3 911 340,00 

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 205 854,26 205 854,26 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 115 340,00 115 340,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 

0,00 0,00 0,00 1 258 000,00 1 258 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3062



Dział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

852 POMOC SPOŁECZNA 325 726,00 331 256,00 0,00 4 918,00 336 174,00 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 5 530,00 0,00 4 918,00 10 448,00 

855 RODZINA 4 694 608,00 4 757 135,00 0,00 31 251,44 4 788 386,44 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 3 453,44 3 453,44 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 62 527,00 0,00 27 798,00 90 325,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

505 051,00 505 051,00 0,00 200 000,00 705 051,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  Razem 214 860 680,92 215 038 189,92 -410 000,00 7 568 405,80 222 196 595,72 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3062



Tabela nr 2 

 

Wydatki budżetowe 2024 

   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 199 248,13 2 199 248,13 0,00 3 989 400,00 6 188 648,13 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 060 420,01 2 060 420,01 0,00 3 989 400,00 6 049 820,01 

    
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 060 420,01 2 060 420,01 0,00 3 989 400,00 6 049 820,01 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 44 530 996,75 44 530 996,75 -50 000,00 399 790,00 44 880 786,75 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 651 386,00 651 386,00 0,00 89 790,00 741 176,00 

    
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

301 350,00 301 350,00 0,00 89 790,00 391 140,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 36 142 206,25 36 142 206,25 -24 177,00 284 177,00 36 402 206,25 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

4 429 962,38 4 429 962,38 -24 177,00 24 177,00 4 429 962,38 

    
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

31 437 243,87 31 437 243,87 0,00 260 000,00 31 697 243,87 

  60020 
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

588 037,50 588 037,50 -25 823,00 25 823,00 588 037,50 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

588 037,50 588 037,50 -25 823,00 25 823,00 588 037,50 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 790 136,00 19 790 136,00 -4 709,00 160 316,16 19 945 743,16 

  75011 Urzędy wojewódzkie 197 770,00 197 770,00 0,00 5 893,27 203 663,27 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

197 770,00 197 770,00 0,00 5 893,27 203 663,27 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatów) 

16 453 362,00 16 453 362,00 0,00 86 498,13 16 539 860,13 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

3 249 480,00 3 247 480,00 0,00 81 789,13 3 329 269,13 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

12 878 882,00 12 878 882,00 0,00 4 709,00 12 883 591,00 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 499 000,00 1 499 000,00 0,00 67 800,00 1 566 800,00 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

1 499 000,00 1 499 000,00 0,00 67 800,00 1 566 800,00 

  75095 Pozostała działalność 771 600,00 772 698,00 -4 709,00 124,76 768 113,76 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

403 600,00 404 698,00 -4 709,00 124,76 400 113,76 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

6 130 236,02 6 168 756,02 -1 000,00 24 175,43 6 191 931,45 

  75416 Straż gminna (miejska) 1 731 227,00 1 731 227,00 -1 000,00 1 000,00 1 731 227,00 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

281 587,00 281 587,00 -1 000,00 1 000,00 281 587,00 

  75495 Pozostała działalność 129 606,27 168 126,27 0,00 23 175,43 191 301,70 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

19 000,00 25 800,00 0,00 79,43 25 879,43 

    
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

0,00 31 720,00 0,00 22 200,00 53 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3062



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 896,00 896,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 93 278 554,60 93 278 554,60 -761 383,81 2 611 933,34 95 129 104,13 

  80101 Szkoły podstawowe 41 586 994,48 41 586 994,48 -112 141,24 356 307,08 41 831 160,32 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

5 590 295,48 5 590 295,48 0,00 45 294,90 5 635 590,38 

    
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 
ust. 3 pkt 2 ustawy) 

8 039 000,00 8 039 000,00 0,00 15 640,00 8 054 640,00 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

26 780 628,00 26 780 628,00 -112 141,24 275 372,18 26 943 858,94 

    
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

150 000,00 150 000,00 0,00 20 000,00 170 000,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

2 540 368,64 2 540 368,64 -1 120,00 0,00 2 539 248,64 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

1 953 583,75 1 953 583,75 -1 120,00 0,00 1 952 463,75 

  80104 Przedszkola 25 628 482,05 25 628 482,05 -599 274,18 1 380 437,00 26 409 644,87 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

3 288 158,99 3 288 158,99 -294,90 1 997,00 3 289 861,09 

    
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 
ust. 3 pkt 2 ustawy) 

13 100 000,00 13 100 000,00 0,00 54 343,00 13 154 343,00 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

6 517 011,00 6 517 011,00 -38 475,35 66 097,00 6 544 632,65 

    
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 514 842,06 2 514 842,06 -560 503,93 1 258 000,00 3 212 338,13 

  80107 Świetlice szkolne 3 007 693,62 3 007 693,62 -14 135,31 3 255,00 2 996 813,31 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

2 774 885,59 2 774 885,59 -14 135,31 3 255,00 2 764 005,28 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 684 407,00 1 684 407,00 0,00 40 118,00 1 724 525,00 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

1 399 781,00 1 399 781,00 0,00 38 828,00 1 438 609,00 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

284 626,00 284 626,00 0,00 1 290,00 285 916,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 789 532,69 6 789 532,69 -11 019,00 264 084,35 7 042 598,04 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

3 629 578,86 3 629 578,86 0,00 254 400,00 3 883 978,86 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

3 151 028,83 3 151 028,83 -11 019,00 9 684,35 3 149 694,18 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

8 842 933,51 8 842 933,51 -23 694,08 23 694,08 8 842 933,51 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

3 960 212,98 3 960 212,98 -23 694,08 23 694,08 3 960 212,98 

  80195 Pozostała działalność 28 100,00 28 100,00 0,00 544 037,83 572 137,83 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

21 500,00 21 500,00 0,00 292 000,00 313 500,00 

    

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, związane z 
programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 249 644,83 249 644,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3062



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 2 393,00 2 393,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 069 750,00 1 069 750,00 -3 690,00 81 471,23 1 147 531,23 

  85149 Programy polityki zdrowotnej 49 750,00 49 750,00 -3 690,00 3 690,00 49 750,00 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

49 750,00 49 750,00 -3 690,00 3 690,00 49 750,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 975 000,00 975 000,00 0,00 77 781,23 1 052 781,23 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

415 500,00 415 500,00 0,00 70 851,23 486 351,23 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

407 500,00 407 500,00 0,00 6 930,00 414 430,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 5 178 674,16 5 184 204,16 -4 392,00 46 887,57 5 226 699,73 

  85295 Pozostała działalność 265 756,00 271 286,00 -4 392,00 46 887,57 313 781,57 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

63 326,00 66 356,00 0,00 26 816,93 93 172,93 

    
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

8 000,00 10 500,00 -4 392,00 20 070,64 26 178,64 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

30 381,00 30 381,00 -30 381,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 30 381,00 30 381,00 -30 381,00 0,00 0,00 

    
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

30 381,00 30 381,00 -30 381,00 0,00 0,00 

855   RODZINA 5 015 628,00 5 078 155,00 0,00 31 345,06 5 109 500,06 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 622 000,00 4 622 000,00 0,00 3 453,44 4 625 453,44 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

28 930,00 28 930,00 0,00 3 453,44 32 383,44 

  85595 Pozostała działalność 0,00 62 527,00 0,00 27 891,62 90 418,62 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 1 000,00 0,00 93,62 1 093,62 

    
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

0,00 60 477,00 0,00 26 964,00 87 441,00 

    
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

0,00 1 050,00 0,00 834,00 1 884,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

28 311 063,37 28 311 063,37 0,00 179 946,75 28 491 010,12 

  90095 Pozostała działalność 780 261,00 780 261,00 0,00 179 946,75 960 207,75 

    
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

770 261,00 770 261,00 0,00 149 565,75 919 826,75 

    
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 30 381,00 30 381,00 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

4 165 348,94 4 165 348,94 0,00 110 210,00 4 275 558,94 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 780 690,70 2 780 690,70 0,00 110 210,00 2 890 900,70 

    
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

380 690,70 380 690,70 0,00 110 210,00 490 900,70 

    Razem 239 433 884,91 239 611 393,91 -855 555,81 7 635 475,54 246 391 313,64 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3062



Tabela nr 2a 

 

Plan wydatków mjątkowych 

   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 060 420,01 2 060 420,01 0,00 3 989 400,00 6 049 820,01 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 060 420,01 2 060 420,01 0,00 3 989 400,00 6 049 820,01 

    

RI-383 Budowa oraz rozbudowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją oczyszczalni ścieków w 
Gminie Stare Babice 

2 060 420,01 2 060 420,01 0,00 20 500,00 2 080 920,01 

    
RI-412 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Zielonki Wieś 

0,00 0,00 0,00 3 968 900,00 3 968 900,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 463 593,87 32 463 593,87 0,00 349 790,00 32 813 383,87 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 651 350,00 651 350,00 0,00 89 790,00 741 140,00 

    

RI-346 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
898 na odcinku od km 0+422 (rondo Ks. 
Jerzego Popiełuszki) do km 2+119 (ul. Gen. 
Władysława Andersa) w miejscowości Stare 
Babice i Kwirynów, gmina Stare Babice 

301 350,00 301 350,00 0,00 89 790,00 391 140,00 

    
RI-327 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
898 na odcinku od km ok. 3+462 km do ok. 
4+998 km 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    

RI-399 Pomoc finansowa na projekt budowy 
drogi wojewódzkiej określanej jako 580 BIS 
na odcinku od m. st. Warszawa do m. 
Sochaczew 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

    

RI-339 Pomoc finansowa na projekt 
rozbudowy drogi powiatowej ul. Spacerowej 
od ul. Kwiatowej w Mariewie w kierunku 
Borzęcina Dużego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 31 712 243,87 31 712 243,87 0,00 260 000,00 31 972 243,87 

    
RI360 Wykonanie projektu budowy ul. 
Krzyżanowskiego w miejscowości Klaudyn 

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

    RGK-029 Modernizacja dróg gminnych 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

    
RI-225 Projekt i przebudowa ul. Andersa w 
Janowie 

3 816 424,88 3 816 424,88 0,00 0,00 3 816 424,88 

    
RI-226 Projekt i przebudowa ul. Ekologicznej 
w Klaudynie 

670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 670 000,00 

    
RI-227 Projekt i przebudowa ul. Hubala 
Dobrzańskiego w Starych Babicach i 
Latchorzewie 

71 054,60 71 054,60 0,00 0,00 71 054,60 

    

RI-251 Wykonanie projektu ronda na 
skrzyżowaniu przy Kościele w Starych 
Babicach oraz projekt ul. Dworkowej do ul. 
Szembeka i ul. Szembeka w Starych 
Babicach 

70 404,70 70 404,70 0,00 0,00 70 404,70 

    
RI-303 Projekt i przebudowa ul. Osiedlowej 
w Zielonkach-Parceli od ul. Warszawskiej do 
ul. Piaskowej 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

    

RI-310 Wykonanie projektu ul. Dworkowej od 
skrzyżowania z ul. Szembeka do drogi 14-
5KDZ i drogi 14-5KDZ od skrzyżowania z ul. 
Dworkową do ul. Warszawskiej 

58 231,23 58 231,23 0,00 0,00 58 231,23 

    

RI-326 Projekt ul. Szymanowskiego (drogi 
gminnej, położonej na terenie wsi Klaudyn, w 
gminie Stare Babice i drogi gminnej 
położonej na terenie wsi Laski w gminie 
Izabelin) 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3062



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

    

RI-377 Projekt i przebudowa ul. Trakt 
Królewski na odcinku od ul. Spacerowej w 
Borzecinie Dużym do ul. Klonowej w 
Koczargach Nowych 

6 220 033,97 6 220 033,97 0,00 0,00 6 220 033,97 

    
RI-392 Projekt zatoki autobusowej przy ul. 
Klonowej w Koczargach Starych 

38 130,00 38 130,00 0,00 0,00 38 130,00 

    
RI-223 Projekt i wykonanie ul. Bugaj w 
Koczargach Nowych 

9 800 000,00 9 800 000,00 0,00 0,00 9 800 000,00 

    
FS-1RGK Dalsza modernizacja drogi na ul. 
Dolnej - Babice Nowe 

44 659,52 44 659,52 0,00 0,00 44 659,52 

    
FS-6RGK Wyświetlacz prędkości - Blizne 
Łaszczyńskiego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    
FS-52RGK Położenie nakładki asfaltowej z 
destruktu na ul. Asnyka - Latchorzew 

53 261,00 53 261,00 0,00 0,00 53 261,00 

    
FS-63RGK Położenie nakładki asfaltowej na 
odcinku drogi gminnej w Stanisławowie - 
Stanisławów 

26 843,87 26 843,87 0,00 0,00 26 843,87 

    
FS-25RGK Częściowe wykonanie 
nawierzchni z destruktu na ul. Niccola 
Paganiniego w Klaudynie - Klaudyn 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    
RI-401 Budowa drogi gminnej ul. Tekli 
Rapackiej w Borzęcinie Dużym 

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 

    
RI-402 Projekt ul. Przejazd na odcinku od ul. 
Granicznej do ul. Fortowej w Bliznem 
Łaszczyńskiego 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

    
RI-404 Przebudowa drogi gminnej - ul. 
Sportowej na odcinku od ul. Jakubowicza do 
ul. Białej Góry w miejscowości Zielonki Wieś 

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 50 000,00 6 050 000,00 

    
RI-405 Wykonanie projektów ulic i 
chodników na terenie gminy 

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 

    
ROŚ-002 Budowa odwodnienia Krótka-Kręta 
w miejscowości Stare Babice 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    

RI-408 Przygotowanie dokumentacji 
projektowej dla budowy ciągu dróg 
łączącego planowany węzeł Janickiego 
(trasa ekspresowa S7) ze skrzyżowaniem 
ulic J. Kazimierza i K. Szymanowskiego w 
Izabelinie 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

    RI-358 Projekt rozbudowy ul. Reymonta 58 200,10 58 200,10 0,00 0,00 58 200,10 

    RI-411 Budowa drogi gminnej 1KDL 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 

    
53a-RGiGN Wykup gruntów pod inwestycje 
gminne 

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 

    
RGiGN-001 Zakup nieruchomości o nr ew. 
633/23 położonej we wsi Stare Babice 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatów) 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

    RI-385 Modernizacja budynków gminnych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

3 910 606,27 3 910 606,27 0,00 0,00 3 910 606,27 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 

    
GKOP-001 Zakup samochodu specjalnego - 
drabina dla OSP Stare Babice 

3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 

  75495 Pozostała działalność 110 606,27 110 606,27 0,00 0,00 110 606,27 

    

FS-23RGK Utworzenie monitoringu na placu 
zabaw dla dzieci teren rekreacyjny działka 
111/1, pomiędzy Klaudynem, a Janowem 
Gmina Stare Babice - Janów 

9 018,61 9 018,61 0,00 0,00 9 018,61 

    

FS-27RGK Utworzenie monitoringu na placu 
zabaw dla dzieci teren rekreacyjny działka 
111/1, pomiędzy Klaudynem, a Janowem 
Gmina Stare Babice - Klaudyn 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3062



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

    

FS-46RGK Utworzenie monitoringu na placu 
zabaw dla dzieci teren rekreacyjny działka 
111/1, pomiędzy Klaudynem, a Janowem 
Gmina Stare Babice - Kwirynów 

761,00 761,00 0,00 0,00 761,00 

    

FS-66RGK Utworzenie monitoringu na placu 
zabaw dla dzieci teren rekreacyjny działka 
111/1, pomiędzy Klaudynem, a Janowem 
Gmina Stare Babice - Stare Babice 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

    
FS-72RIG Rozbudowa monitoringu 
gminnego o brakującą kamerę - Topolin 

26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 26 800,00 

    
FS-88RIG Budowa monitoringu we wsi 
Zalesie - Zalesie 

8 526,66 8 526,66 0,00 0,00 8 526,66 

    

RI-409 Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców poprzez budowę "Systemu 
Dyscyplinowania Kierowców" na ul. 
Akacjowej w Koczargach Starych w okolicy 
SP w Koczargach Starych 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

    

RI-410 Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców poprzez budowę "Systemu 
Dyscyplinowania Kierowców" na ul. 
Kosmowskiej w Borzęcinie Dużym 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 664 842,06 2 664 842,06 -560 503,93 1 278 000,00 3 382 338,13 

  80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 150 000,00 0,00 20 000,00 170 000,00 

    RI-313 Modernizacja placówek szkolnych 100 000,00 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00 

    
RI-406 Budowa sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej w Starych Babicach 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  80104 Przedszkola 2 514 842,06 2 514 842,06 -560 503,93 1 258 000,00 3 212 338,13 

    
RI-347 Budowa przedszkola w Borzęcinie 
Dużym 

2 514 842,06 2 514 842,06 -560 503,93 1 258 000,00 3 212 338,13 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

30 381,00 30 381,00 -30 381,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 30 381,00 30 381,00 -30 381,00 0,00 0,00 

    
ZPFZ-003 Wirtualny Obszar Funkcjonalny 
Virtual WOF - komponent e-dostępność 

30 381,00 30 381,00 -30 381,00 0,00 0,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

664 000,00 664 000,00 0,00 30 381,00 694 381,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 664 000,00 664 000,00 0,00 0,00 664 000,00 

    
RI-388 Projekt i budowa oświetlenia na 
terenie gminy 

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

    
FS-8RIG Zakup lamp ulicznych (led) + 
montaż - Blizne Łaszczyńskiego 

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 

    
FS-24RIG Oświetlenie ul. Urbanowicza - 
Janów 

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 

    
FS-32RIG Zakup nowych lamp ledowych - 
ulicznych wraz z montażem przy ul. Górki w 
Koczargach Nowych - Koczargi Nowe 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    
FS-39RIG Stworzenie projektu oświetlenia 
ulicy Jodłowej - Koczargi Stare 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    
FS-53RIG Doświetlenie przejścia dla 
pieszych na ul. Hubala Dobrzańskiego na 
wys. Nr 81 - Latchorzew 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

    

FS-55RIG Doświetlenie ul. Jakubowicza w 
Lipkowie w dwóch lokalizacjach poprzez 
zakup i montaż lamp oświetleniowych na 
istniejących słupach - Lipków 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

    

FS-96RIG Budowa oświetlenia - etapami ul. 
Pileckiego we wsi Zielonki-Wieś wg projektu 
oświetlenia wykonanego z funduszu 
sołeckiego w 2021 r. - Zielonki-Wieś 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 30 381,00 30 381,00 

    
ZPFZ-013 Wirtualny Obszar Funkcjonalny 
Virtual WOF - komponent e-środowisko 

0,00 0,00 0,00 30 381,00 30 381,00 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

380 690,70 380 690,70 0,00 110 210,00 490 900,70 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 690,70 380 690,70 0,00 110 210,00 490 900,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3062



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

    
RI-398 Budowa przedszkola w Borzęcinie 
Dużym - część senioralna 

371 937,94 371 937,94 0,00 110 210,00 482 147,94 

    

FS-20RIG Zakup pierwszego wyposażenia 
pomieszczeń dla seniorów w 
nowobudowanym budynku z funkcją 
senioralną w Borzęcinie Dużym - Borzęcin 
Mały 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

    

FS-73RIG Zakup pierwszego wyposażenia 
pomieszczeń dla seniorów w 
nowobudowanym budynku z funkcją 
senioralną w Borzęcinie Dużym - Topolin 

2 752,76 2 752,76 0,00 0,00 2 752,76 

926   KULTURA FIZYCZNA 2 992 411,38 2 992 411,38 0,00 0,00 2 992 411,38 

  92601 Obiekty sportowe 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

    
RI-397 Projekt stadionu lekkoatletycznego w 
Zielonkach-Parceli 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  92695 Pozostała działalność 2 842 411,38 2 842 411,38 0,00 0,00 2 842 411,38 

    
RGK-033 Budowa placu zabaw przy parku 
gminnym w Starych Babicach 

2 385 229,00 2 385 229,00 0,00 0,00 2 385 229,00 

    
FS-30RGK Zakup i montaż urządzenia 
sprawnościowego typu street workout, 
siłowni plenerowej - Klaudyn 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

    

FS-51RGK Projekt i zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego na Pl. Kwirynowskim, 
który został powiększony po zmianie planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi 
Kwirynów - Kwirynów 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

    
FS-62RGK Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w Mariewie - Mariew, Buda 

43 316,25 43 316,25 0,00 0,00 43 316,25 

    

FS-95RGK Doposażenie /zakup zabawek/ 
urządzeń dla dzieci i młodzieży na polanie 
dwóch stawów we wsi Zielonki-Parcela - 
Zielonki-Parcela 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

    

FS-34RGK Budowa wiaty rowerowej, to 
znaczy "Parkuj i korzystaj z komunikacji 
publicznej jadąc do szkoły czy też do pracy" 
- Koczargi Nowe 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

    

FS-35RGK Budowa wiaty rowerowej, to 
znaczy "Parkuj i korzystaj z komunikacji 
publicznej jadąc do szkoły czy też do pracy" 
- Koczargi Nowe-Bugaj 

25 166,13 25 166,13 0,00 0,00 25 166,13 

    
RGK-038 Doposażenie skweru i placu 
zabaw przy ul. Północnej w Zielonkach-
Parceli 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

    Razem 49 466 945,29 49 466 945,29 -590 884,93 5 757 781,00 54 633 841,36 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3062



Tabela Nr 3

Dział Rozdział Grupa

1 2 3 4 5 8

750 203 663,27             203 663,27    

203 663,27

203 663,27

75011 Urzędy wojewódzkie            203 663,27    

            203 663,27    

            203 663,27    

751 81 744,00 81 744,00

81 744,00

81 744,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 4 012,00

4 012,00

4 012,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 240,00

240,00

240,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 77 492,00

77 492,00

33 272,00

44 220,00

752 4 500,00 4 500,00
4 500,00

4 500,00

75228 Kwalifikacja wojskowa 4 500,00

4 500,00

4 500,00

852 9 460,00 9 460,00

9 460,00

9 460,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 068,00

5 068,00

5 068,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00

4 392,00

4 392,00

855 4 674 608,00 4 674 608,00

4 674 608,00

4 674 608,00

Obrona narodowa

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki bieżące w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki bieżące w tym:

Wydatki bieżące w tym:

Plan dochodów

Klasyfikacja

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rodzina

Dochody bieżące

Wydatki bieżące w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami

Plan wydatków

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dochody bieżące

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

N a z w a

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Pomoc społeczna

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Wydatki bieżące w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki bieżące w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3062



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 622 000,00

4 622 000,00

496 159,00

28 930,00

4 096 911,00

85503 Karta Dużej Rodziny 608,00

608,00

608,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 52 000,00

52 000,00

52 000,00

4 973 975,27 4 973 975,27

4 973 975,27

4 973 975,27

4 973 975,27

742 782,27

129 650,00

4 101 543,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące w tym:

Wydatki bieżące w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące w tym:

                    OGÓŁEM  w tym :

Dochody bieżące                                                                                                   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3062



Tabela Nr 5

1 2 3 4

1. Dochody 222 196 595,72

2. Wydatki 246 391 313,64

3. Wynik budżetu -24 194 717,92

29 549 697,92

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczanych dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w tym: 

§ 905 3 249 697,92

1.1. z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg § 905 2 774 827,74

1.2. z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej § 905 149 565,75

1.3. z zakresu GPPiRPA i GPPN § 905 77 781,23

1.4. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 § 905 18 533,57

1.5. z Funduszu Pomocy § 905 228 989,63

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 21 000 000,00

3.
Wolne środki, o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 2 500 000,00

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym 
§ 950 2 800 000,00

5 354 980,00

1. Wykup obligacji § 982 5 100 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 254 980,00

Kwota 2024 r

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3062



Tabela Nr 6

Dz. Rozdz.

1 2 3 4 7

900 90019 Wpływy z tytułu różnych opłat i kar pieniężnych
10 000,00

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczanych dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

obrębnych ustawach 149 565,75

Ogółem dochody i przychody

900 90095
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżeowych
159 565,75

Ogółem wydatki 159 565,75

159 565,75

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją przez gminę zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Plan 

wydatków

Klasyfikacja

N a z w a

Plan 

dochodów 

Plan 

przychodów

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3062



Tabela nr 8  

 

Dochody i wydatki środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2024 

   

 

Dział Rozdział §  Treść 

PRZYCHODY DOCHODY WYDATKI 

Plan Plan Plan 

  

§ 905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczanych dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

 

 

 

 

2 774 827,74   

600   Transport i łączność  4 237 604,03  

 60016  Drogi gminne  4 237 604,03  

  2700 

Środki na dofinasowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 

204 318,29  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

 

4 033 285,74  

600   Transport i łączność   7 012 431,77 

 60016  Drogi gminne   7 012 431,77 

  4270 
Remont drogi gminnej ul. Królewicza 

Jakuba w Wierzbinie 

 

 204 318,29 

  

6050 

Projekt i przebudowa ul. Trakt Królewski 

na odcinku od ul. Spacerowej w 

Borzęcinie Dużym do ul. Klonowej w 

Koczargach Nowych 

 

 

 

4 188 250,92 

 

  

Przebudowa drogi gminnej –ul. Sportowej 

na odcinku od ul. Jakubowicza do ul. 

Białej Góry w miejscowości Zielonki 

Wieś 

 

 2 619 862,56 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3062
_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela nr 9  

 

Dochody i wydatki środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w roku 2024   

 

 

Dział Rozdział §  Treść 

DOCHODY WYDATKI 

Plan Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 698 716,08  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 698 716,08  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 698 716,08  

600   Transport i łączność 12 716 424,88  

 60016  Drogi gminne 12 716 424,88  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 716 424,88  

801   Oświata i wychowanie 1 258 000,00   

 80104  Przedszkola 1 258 000,00   

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 258 000,00   

010   Rolnictwo i łowiectwo  5 698 716,08  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  5 698 716,08 

  6370 
Budowa oraz rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej z 

modernizacją oczyszczalni ścieków w Gminie Stare Babice  2 009 820,01 

  6370 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zielonki 

Wieś  3 688 896,07 

600   Transport i łączność  12 716 424,88 

 60016  Drogi gminne  12 716 424,88 

  6370 Projekt i przebudowa ul Andersa w Janowie  3 516 424,88 

  6370 Projekt i wykonanie ul. Bugaj w Koczargach Nowych  8 000 000,00 

  6370 Budowa drogi gminnej ul. Tekli Rapackiej w Borzęcinie Dużym  1 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie  1 258 000,00 

 80104  Przedszkola  1 258 000,00 

  6370 Budowa przedszkola w Borzęcinie Dużym  1 258 000,00 

OGÓŁEM 19 673 140,96 19 673 140,96 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3062
_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela nr 10

Dz. Rozdz.

1 2 3 4 7

756 75618
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 1 020 000,00

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczanych dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

obrębnych ustawach 77 781,23

Ogółem dochody i przychody

85153 Zwalczanie narkomanii 45 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 052 781,23

Ogółem wydatki 1 097 781,23

851

1 097 781,23

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Plan 

wydatków

Klasyfikacja

N a z w a

Plan 

dochodów 

Plan 

przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3062



Dz. Rozdz. Nazwa zadania 

środki z budżetu 

UE

środki z budżetu 

krajowego środki razem

801 80195
Mobilność kadry edukacyjnej - 

dwujęzyczna kadra przyszłością szkoły 252 037,83 0,00 252 037,83

252 037,83 0,00 252 037,83

Plan wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Tabela nr 12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3062



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 Spółki Wodne

Dotacja z przeznaczeniem na bieżące 

konserwacje oraz remont urządzeń 

melioracji wodnej

130 000,00

2. 851 85154
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Wspieranie profilaktyki uzależnień 

wśród dzieci i młodzieży
150 000,00

3. 852 85295
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja zadań publicznych z 

zakresu pomocy społecznej
180 000,00

4. 854 85495
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert
Edukacja i wychowanie 15 000,00

5. 921 92195
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja działań publicznych z 

zakresu upowszechniania kultury i 

sztuki

100 000,00

6. 926 92605
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja działań publicznych z 

zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu

600 000,00

7. 801 80101 Niepubliczne Szkoły 8 054 640,00

8. 801 80103
Odziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
300 000,00

9. 801 80104 Niepubliczne Przedszkola 13 154 343,00

10. 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 140 000,00

11. 801 80149 Niepubliczne Przedszkola 1 575 340,99

12. 801 80150 Niepubliczne Szkoły 4 382 015,60

13. 854 85404 Wczesne wspomaganie 108 000,00

14. 600 60004 Gminy na podstawie porozumień
Dotacja z przeznaczeniem na 

transport lokalny
5 140 000,00

15. 600 60013 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na 

rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 

898

50 000,00

16. 600 60013

Pomoc finansowa udzielana 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja z przeznaczeniem na projekt 

budowy drogi wojewódzkiej 

określanej jako 580 BIS na odcinku 

od m. st. Warszawa do m. Sochaczew

300 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku

Klasyfikacja 

budżetowaLp.

DOTACJE CELOWE DLA  JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE CELOWE DLA  JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rodzaj realizowanego zadania

DOTACJE PODMIOTOWE DLA  JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacjiJednostka realizująca zadanie

Dotowanie niepublicznych placówek 

oświatowych zgodnie z przepisami 

ustawy o systemie oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3062



17. 600 60014

Pomoc finansowa udzielana 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja z przeznaczeniem na projekt 

rozbudowy drogi powiatowej ul. 

Spacerowej od ul. Kwiatowej w 

Mariewie w kierunku Borzęcina 

Dużego

100 000,00

18. 600 60016 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na 

przygotowanie dokumentacji 

projektowej dla budowy ciągu dróg 

łączącego planowany węzeł 

Janickiego (trasa ekspresowa S7) ze 

skrzyżowaniem ulic J. Kazimierza i 

K. Szymanowskiego w Izabelinie

250 000,00

19. 600 60016 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczenie na projekt 

ulicy Szymanowskiego (drogi 

gminnej), położonej na terenie wsi 

Klaudyn w gminie Stare Babice i 

drogi gminnej położonej na terenie 

wsi Laski w gminie Izabelin

25 000,00

20. 921 92109 Dom Kultury Dotowanie instytucji kultury 2 400 000,00

21. 921 92116 Gminna Biblioteka Dotowanie instytucji kultury 690 000,00

37 844 339,59Ogółem 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA  JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3062


	UCHWAŁA NR LXIX/748/2024 RADY GMINY STARE BABICE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 3 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 4


	pkt 4 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 5
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 5
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. § 5


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5
	Zalacznik 6 Załącznik 6
	Zalacznik 7 Załącznik 7
	Zalacznik 8 Załącznik 8
	Zalacznik 9 Załącznik 9
	Zalacznik 10 Załącznik 10
	Zalacznik 11 Załącznik 11


		2024-03-11T12:51:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




